
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ (DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ KULTŪROS IR MENO 

KŪRĖJAMS SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. gegužės 19 d. Nr. 1LKT-72(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. gegužės 4 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-35(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Marija Marcelionytė-Paliukė 
Tarptautinė grafikos konferencija 

IMPACT 12 
89,67 3 585,00 

1.2.  
Severija Inčirauskaitė-

Kriaunevičienė 

Tarptautinio tekstilės festivalio 

FITE (Prancūzijoje) kuravimas ir 

dalyvavimas parodose 

89,34 3 600,00 

1.3.  Sigita Maslauskaitė-Mažylienė 
Mokslinis ir meninis tyrimas Cité 

Internationale des Arts Paryžiuje  
86,33 2 946,00 

1.4.  Jurgita Juospaitytė-Bitinienė 

Profesinio meistriškumo 

tobulinimas ir įgytų žinių 

pritaikymas Lietuvoje 

84,33 3 600,00 

1.5.  Viltė Visockaitė 
Stažuotė Lietuvos ambasadoje 

Prancūzijoje 
83,01 1 700,00 

1.6.  Viktoras Paukštelis Dailė 82,00 3 600,00 

1.7.  Toma Monginė 
Christie's Education profesinės 

kvalifikacijos kėlimo kursai 
80,67 2 120,00 



 

 

1.8.  Eglė Norkutė 
Dalyvavimas meno rezidencijoje, 

darbų sukūrimas, viešinimas 
79,34 2 500,00 

1.9.  Lukas Marciulevičius 
Dalyvavimas „Joya: arte + 

ecología“ meno rezidencijoje 
75,33 2 000,00 

1.10.  Julija Pociūtė 

Dalyvavimas „Footnote Centre“ 

rezidencijos programoje su 

projektu „Marks and Traces“, 

projekto pristatymas rezidencijos 

galerijoje  

73,99 2 500,00 

1.11.  Kristina Kurilionok 
Stažuotė kultūros Asociacijoje 

„Pramantha“ Italijoje 
71,67 3 000,00 

1.12.  Inga Eičaitė 
Edukacinė mokuhangos 

rezidencija Japonijoje 
69,99 3 100,00 

1.13.  Vasarė Krugždaitė 

Dalyvavimas rezidencijoje „Back 

to Basics“ Suomijoje. Naujų 

darbų kūrimas 

69,33 2 400,00 

1.14.  Marija Tiurina 
„Kasdienybės muziejaus“ 

kūrybinės dirbtuvės 
66,67 900,00 

1.15.  Miglė Lebednykaitė 

Dalyvavimas Tarptautinio 

ekstraordinarios tekstilės 

festivalio FITE parodoje 

IMAGINE! Bargoin muziejus, 

Klermonas-Feranas, Prancūzija 

65,99 750,00 

1.16.  Rūta Jakštonienė 

 Kaligrafijos ir rašto meno 

mokyklos pristatymas, parodų 

organizavimas ir pristatymas, 

kūrybinių kontaktų užmezgimas 

bendradarbiavimui 

65,67 1 000,00 

1.17.  Vytautas Stakutis 
„Kasdienybės muziejaus“ 

kūrybinės dirbtuvės 
65,00 900,00 

1.18.  Julija Vosyliūtė 

Dalyvavimas Tarptautinio 

ekstraordinariosios tekstilės 

festivalio FITE parodoje 

IMAGINE!  

64,33 450,00 

1.19.  Karolina Kunčinaitė 

Dalyvavimas Tarptautinėje 

ekstraordinarios tekstilės 

festivalio FITE parodoje 

IMAGINE!  

63,99 750,00 



 

 

1.20.  Justė Kuliešaitė 
Rezidencija „Helsinki Litho“ 

studijoje  
61,67 2 000,00 

1.21.  Austė Jurgelionytė-Varnė 

Dalyvavimas Tarptautinio 

ekstraordinarios tekstilės 

festivalio FITE parodoje 

IMAGINE! Bargoin muziejus, 

Klermonas-Feranas, Prancūzija 

60,99 750,00 

1.22.  Rasa Leonavičiūtė 

Dalyvavimas Tarptautinio 

ekstraordinarios tekstilės 

festivalio FITE parodoje 

IMAGINE! Bargoin muziejuje, 

Klermonas-Feranas, Prancūzija 

60,99 750,00 

IŠ VISO: 44 901,00 

 

2. neskirti edukacinių valstybės stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Aušra Kleizaitė 
Dalyvavimas 19 Asian Art Bienalle Bangladesh, 

Dhakoje, Bangladeše 
58,99 

2.2.  Mindaugas Šnipas 
Rezidencija Cité Internationale des Arts – 

Tarptautiniame menų miestelyje Paryžiuje 
58,67 

2.3.  Deimantė Rybakovienė 

Medžiagos pažintinei edukacinei paveikslėlių 

knygai rinkimas, konsultacijos su kelių sričių 

specialistais (kalbininkais, psichologais, 

pedagogais) 

57,34 

2.4.  Rūta Jankevičiūtė Marmuro skulptūrų workshop’as 49,68 

2.5.  Rita Raziūnaitė Rezidencija, profesiniam meistriškumui tobulinti 49,34 

2.6.  Angelina Furmaniuk 
Kūrybinių dirbtuvių ciklas „Išlaisvink vidinį „Aš“ 

alternatyviomis priemonėmis“ 
44,66 

2.7.  Inga Brazdžiūnaitė Edukacinis lavinimas 36,00 

2.8.  Morta Kaniavienė 
Kūrybinio projekto vystymas rezidencijoje ir 

kūrinių parodai parengimas 
35,34 



 

 

2.9.  Evelina Dapkutė 
Instaliacijos kūrimas bliuzo ir džiazo festivaliui 

„Jaunystė“ 
33,00 

2.10.  Linas Cicėnas Edukacinė veikla 28,33 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta edukacinė valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. birželio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

   
 

 

Tarybos pirmininkė                                 Asta Pakarklytė 

 

 

 


